РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТАШТЫПСКИЙ РАЙОН
Администрация Нижнесирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2022г                                      с.Нижние Сиры                                                №19

Об отмене постановления Администрации
Нижнесирского сельсовета от 23.07.2012г №58
«Об утверждении административного регламента
муниципальной услуги по рассмотрению обращений
граждан ,поступающих в Администрацию Нижнесирского
[bookmark: _GoBack]сельсовета»

      В целях приведения  муниципального правового акта в соответствии  с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №131 –ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» уставом муниципального образования Нижнесирский сельсовет от 04.01.2006 №14, постановляет:

1.Отменить  постановление Администрации Нижнесирского сельсовета  от 23.07.2012г №58«Об утверждении административного регламента  муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан ,поступающих в Администрацию Нижнесирского сельсовета»
 2.Данное постановление  вступает в силу после его опубликования (обнародования)

Глава Нижнесирского сельсовета                                                       О.В.Петрунова